Fratrum Minorum ut antea, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis bene

placitum, concreditam volumus. Novae idcirco huic Praefecturae Apo

stolicae de Tungchow eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Prae

fecturae Apostolicae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gau

dent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce

teri adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata 

ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime 

obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam 

impressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo 

alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eam

dem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce praesentibus haberetur, 

si exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam evectionis,. 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae in

fringere vel ei contraire liceat. Si quis vero ausu temerario hoc atten

tare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et Beatorum Apo

stolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo tricesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. B. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Oagliesi, Protonotarius Apostolicus» 

Loco 83 Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LII, n. 51f. - Al. Trussardi. 
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I I 

DE MARIANNHILL 

EX VICARIATU APOSTOLICO DE MARIANNHILL TERRITORII PARS SEIUNGITUR, EX 

QUA NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE MONTE CURRIE » ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo Catholici Nominis propagationi aeternaeque christifidelium sa

luti in amplissima Vicariatus Apostolici de Mariannhill regione aptius 

prospiciatur, haud dubie valde iuvat novam illic ac distinctam Missio

nem condere, aliis apostolicis operariis committendam. Nos itaque, de 

venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Con

gregationi de Propaganda Fide praepositorum consulto, praehabito quo

que venerabilis Fratris Iordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Eu-

chaïteni, Delegati Apostolici in Africa Meridionali, favorabili voto, 

omnibus mature perpensis, ac suppleto, quatenus opus sit, quorum in

tersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, de apostolicae 

potestatis plenitudine, e Vicariatus Apostolici de Mariannhill territo

rio civiles districtus de Bizana, Lusikisifoi, Flag staff, Tabankulu, Mount 

Ayliff, Mount Frere, Mount Currie ac partem civilis districtus de Ma~ 

tatiele seiungimus ac separamus atque ex horum districtuum territorio 

novam Praefecturam Apostolicam erigimus et constituimus eamque de 

Monte Currie nuncupari volumus. 

Noviter ita erectam Praefecturam Apostolicam dilectis filiis Ordinis 

Fratrum Minorum Sodalibus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae 

beneplacitum, committimus, eidemque eiusque pro tempore Praefectis 

Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, qui

bus ceterae in catholico orbe Praefecturae Apostolicae earumque Praefe

cti iure communi fruuntur et gaudent; itemque eos iisdem adstrigimus 

oneribus et obligationibus quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis aut exeerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius No

tarii publici subscriptis et sigillo cuiusvis viri in ecclesiastica dignitate 

vel ofiicio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini 
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autem hanc paginam seiunctionis, erectionis, constitutionis, concessio

nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si 

quis vero, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. PUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Proton. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Yol. LH, n. 51. - Al. Trussardi. 

I I I 

DE KROONSTAD 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KROONSTAD IN VICARIATUM APOSTOLICUM ERI

GITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quaeque Praefectura Apostolica ad potiorem Vicariatus gradum et 

dignitatem provehenda est, si catholica religio in illa, Missionalium 

opera et studio, magnos fecerit progressus. Cum itaque dilectus filius 

Congregationis a Spiritu Sancto Moderator Generalis, a Nobis enixe 

expostulaverit ut Praefectura Apostolica de Kroonstad in Africa Me

ridionali, in qua, innumeris difficultatibus victis, christiana res, tum 

quoad auctum fidelium numerum, tum quoad educationis et charitatis 

operum frequentiam, non parum, Deo auctore, susceperit incrementum, 

ad Vicariatus gradum et dignitatem proveheretur, Nos, de venera

bilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 

de Propaganda Fide praepositorum consilio, attento etiam venerabi

lis Fratris Iordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Euchaïteni, De

legati Apostolici in Africa Meridionali, favorabili voto, omnibus ma-
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tiire perpensis, oblatis precibus annuendum censuimus. Quapropter, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua inte

resse praesumant consensu, suprema Nostra auctoritate, Apostolicam 

quam supra diximus Praefecturam de Kroonstad, iisdem servatis no

mine et limitibus, ad Vicariatus Apostolici gradum et dignitatem ex-

tollimus, eumque praefatae Congregationis a Spiritu Sancto sodalibus, 

qui tanta in regione illa sui zeli dederunt testimonia, etiam in poste

rum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis, beneplacitum, concredi

tum volumus. Novo igitur huic Vicariatui de Kroonstad eiusque pro 

tempore Vicariis Apostolicis omnia tribuimus iura, privilegia, honores 

et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque 

Vicarii iure communi fruuntur et gaudent, eosque iisdem adstringimus 

oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia, ut 

supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum vero Litterarum 

transumptis, aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius No

tarii publici subscriptis, et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce ipsis Litteris tribueretur si exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam evectionis, erectionis, concessionis, statuti 

et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis vero 

ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipoten

tis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., Vol. LI I, n. 55. - Al. Trussardi. 
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I V 

DE YUNNANFU 

EX VICARIATU APOSTOLICO DB YUNNANPU IN SINIS TERRITORII PARS SEIÜNGI-

TUR, EX QUA NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE CHAOTUNG » ERIGITUR, 

CLERO INDÍGENAS CONCREDENDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad christianum nomen facilius ac salubrius inter infideles propagan-

dum haud dubie valde prodest si Evangelii praecones animarumque Pa

stores quantum fieri possit e clero indigena seligantur. Sacerdos enim 

indigena, utpote qui ortu, ingenio, sensibus studiisque cohaereat cum 

suis popularibus, melius quam quisque alius in illorum animos fidem 

insinuare potest. Libentissime igitur petitionem excepimus venerabilis 

Fratris Georgii de Jonghe, Episcopi titularis Amathusii in Cypro et 

Vicarii Apostolici de Yunnanfu in Sinis, qui, illa prae oculis habens, 

quae Litteris Apostolicis Maximum iWtid et Rerum Ecclesiae edicta 

sunt, quarum altera a fel. rec. Benedicto Papa XV, Praedecessore No

stro, anno millesimo nongentesimo decimonono data, altera a Nobis ip

sis anno millesimo nongentesimo vigesimo sexto, ab hac Apostolica 

Sede expostulavit ut floridior sui Vicariatus territorii pars in ecclesia

sticam sui iuris circumscriptionem erigeretur et clero saeculari indi-

genae concrederetur. Quapropter Nos, considerantes in hac Vicariatus 

parte, inferius describenda, eam fidelium et indigenarum sacerdotum 

frequentiam exstare, in eaque missionalia opera ita florere, ut sperare 

liceat christianam religionem maius exinde in regione illa incrementum 

suscepturam, et attenta venerabilis Fratris Marii Zanin, Archiepiscopi 

titularis Traianopolitani in Rhodope et Delegati Apostolici in Sinis, 

commendatione, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardi

nalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consulto, 

omnibus mature perpensis, oblatis precibus annuere statuimus. Qua

propter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua 

interesse praesumant consensu, Nos suprema Nostra auctoritate e Vi

cariatu Apostolico de Yunnanfu territorium separamus civiles comple

ctens subpraefecturas de Chaotung, Tungchwan, Yentsing, Chensing, 

Sukiang, Hiliang, Yunshan, Kiadkia, Süanwei, TaTcwan, ac Lutien UT-
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Reg. in Cane. Ap., Vol. LII, n. 59. - Al. Trussardi. 
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bem, quae velut subpraefectura habetur, atque ex eo novam erigimus 

et constituimus Praefecturam Apostolicam, quae propterea circumscri-

betur finitimis Vicariatibus Apostolicis de Suif u ad septentrionem, de 

Ningyuanfu ad occidentem, de Yunnanfu ad meridiem, de Kweiyang ad 

orientem. Nobis vero et Apostolicae Sedi facultatem reservamus novam 

ineundi circumscriptionem istius Praefecturae quovis modo ac tempore 

Nostro eiusdemque Sedis arbitrio peragendam. Novam hanc Praefectu

ram de Chaotung nuncupari volumus, eamque clero saeculari indigenae, 

ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, concredimus; 

eius vero sedem principem in urbe Chaotung, a qua Praefectura ipsa 

nomen mutuatur, constituimus. Apostolicae ergo Praefecturae isti de 

{jhaotung, eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus iura, pri

vilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefecturae 

Apostolicae earumque Antistites iure communi fruuntur et gaudent, eos

que iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus et ceteri 

adstringuntur. Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac 

valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuscumque minime ob

stantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam im

pressis, manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo viri 

in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 

volumus haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris haberetur, si exhibitae 

vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam dismembrationis, ere

ctionis, constitutionis, concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infrin

gere vel ei contraire liceat. Si quis vero, ausu temerario, hoc attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo trigesimo quinto, die octava mensis Aprilis, Pontificatus Nostri 

anno quartodecimo. 

Fr . TH. PIUS, O. P., Card. BOGÖIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
Cancellarius 8. R. E. 8. C. de Propaganda Fide Praef. 

f Dominicus Spolverini, Archiep. tit. Lariss., Proton. Apostolicus. 

Hector Castelli, Protonotarius Apostolicus. 

Loco © Plumbi 
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V